Mozliwos$¢ dofinansowania

Rozwdj fundacji — skad wzigé na to 5000,00 PLN bruto
p pienigdze? — mozliwosci i opcje 5000,00 PLN  netto
@Ukﬁcommmo zewnetrznego finansowania [ustuga zdalna 156,25PLN brutto/h

W czasie rzeczywistym] 156,25 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/11/13/150920/2409378

Future Consulting
Monika Ornal-Olech © zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa
® 32h
9 11.01.2025 do 19.01.2025

Yk % Kk

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsiebiorstwem
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do osdb, ktére sg zainteresowane rozwojem
organizacji pozarzadowej oraz osoéb, ktére chca zdoby¢ lub poszerzy¢
Grupa docelowa ustugi wiedze na temat mozliwosci pozyskania zewnetrznego finansowania.

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu ,Kierunek — Rozwdj".

Minimalna liczba uczestnikow 4

Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 06-01-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 32

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje Uczestnikéw do swiadomego wyboru montazu finansowego fundacji na etapie jej rozwoju. Po
ukonczeniu szkolenia Uczestnicy bedg posiadali wiedze niezbedng do wyboru i ubiegania sie o zewnetrzne finansowanie
z uwzglednieniem wystepujacych ryzyk.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Krétki test wiedzy przeprowadzony po
Postuguje sie wiedza z zakresu y przep yp

pozyskiwania finansowania dziatan
organizacji pozarzadowej.

zakonczeniu szkolenia, pokrywajacy
wszystkie kluczowe tematy oméwione
podczas szkolenia.

Test teoretyczny

L L. Krotki test wiedzy przeprowadzony po
Analizuje korzysci i ryzyka , . . .
. zakonczeniu szkolenia, pokrywajacy
wykorzystania zewnetrznego . e Test teoretyczny
wszystkie kluczowe tematy oméwione

finansowania. .
podczas szkolenia.

Uzyskat pozytywna ocene (min. 80%) z
éwiczenia: przygotowanie losowej Debata swobodna
czesci wniosku o dofinansowanie

Przygotowuje wniosek o
dofinansowanie.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidaciji.



Program

->Szkolenie jest adresowane do oséb, ktdére sg zainteresowane rozwojem organizacji pozarzgdowej oraz 0soéb, ktére chcg zdoby¢ lub poszerzy¢
wiedze na temat mozliwosci pozyskania zewnetrznego finansowania.

->Za 1 godzine ustugi szkoleniowej uznaje sie godzine dydaktyczng (45 minut).

-> |los$¢ przerw oraz dtugos¢ ich trwania zostanie dostosowana indywidualnie do potrzeb uczestnikéw szkolenia. Zaznacza sie jednak, ze tagczna
dtugos¢ przerw podczas szkolenia nie bedzie dtuzsza anizeli zawarta w harmonogramie.

->Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi.

Warunki organizacyjne:

->Skompletowanie jednej grupy uczestnikdéw 4-16 osobowej
PROGRAM:

Test poczatkowy

1. Kluczowe wyzwania w zakresie pozyskiwania zasobéw
2. Wyszukiwanie i analiza dostepnych zrédet finansowania projektéw z funduszy krajowych, unijnych, norweskich

3. Szczegdbtowy proces tworzenia wnioskow o dofinansowanie [studium przypadku; dokumenty, FAQ - najczestsze btedy / protipy /
wskazdéwki)

4. Nauka przygotowania wnioskéw w spos6b zgodny z wymogami prawnymi i formalnymi, aby maksymalizowa¢ szanse naich
pozytywne rozpatrzenie.

Test koricowy. Cwiczenie praktyczne: przygotowanie losowej cze$ci wniosku o dofinansowanie.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
iy Prowadzacy ., . B .
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Liczba godzin
Monika

Grzywinska- 11-01-2025 09:00 09:30 00:30
Mierzejewska

Test

poczatkowy

Kluczowe

wyzwania w Monika
zakresie Grzywinska- 11-01-2025 09:30 12:00 02:30
pozyskiwania Mierzejewska
zasoboéw
Monika
Przerwa Grzywinska- 11-01-2025 12:00 12:30 00:30

Mierzejewska



Przedmiot / temat
zajec

Wyszukiwanie i
analiza
dostepnych
zrédet
finansowania
projektow z
funduszy
krajowych,
unijnych,
norweskich

Szczegotowy
proces tworzenia
whioskéw o
dofinansowanie
[studium
przypadku;
dokumenty, FAQ
- najczestsze
btedy / protipy /
wskazowki) cz. 1

Przerwa

Szczegotowy
proces tworzenia
whioskéw o
dofinansowanie
[studium
przypadku;
dokumenty, FAQ
- najczestsze
btedy / protipy /
wskazowki) cz. 2

Szczegotowy
proces tworzenia
wnioskéw o
dofinansowanie
[studium
przypadku;
dokumenty, FAQ
- najczestsze
btedy / protipy /
wskazowki) cz. 3

Przerwa

Prowadzacy

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Data realizacji
zajeé

11-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

12-01-2025

18-01-2025

18-01-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

09:00

12:00

12:30

09:00

12:00

Godzina
zakonczenia

15:30

12:00

12:30

15:30

12:00

12:30

Liczba godzin

03:00

03:00

00:30

03:00

03:00

00:30



Przedmiot / temat

zajec

Szczegotowy

proces tworzenia

wnioskow o
dofinansowanie
[studium
przypadku;
dokumenty, FAQ
- najczestsze
btedy / protipy /

wskazowki) cz. 4

B Nauka

przygotowania
whnioskow w

spos6b zgodny z

wymogami
prawnymi i
formalnymi, aby

maksymalizowaé

szanse naich
pozytywne
rozpatrzenie. cz.
1

VPR Przerwa

B Navka

przygotowania
whioskéw w

spos6b zgodny z

wymogami
prawnymi i
formalnymi, aby

maksymalizowaé

szanse naich
pozytywne
rozpatrzenie. cz.
2

PRI Przerwa

s

koncowy.
Cwiczenie
praktyczne:
przygotowanie
losowej czesci
wniosku o
dofinansowanie.

Prowadzacy

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Monika
Grzywinska-
Mierzejewska

Data realizacji
zajeé

18-01-2025

19-01-2025

19-01-2025

19-01-2025

19-01-2025

19-01-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

09:00

12:00

12:30

13:30

13:45

Godzina
zakonczenia

15:30

12:00

12:30

13:30

13:45

15:45

Liczba godzin

03:00

03:00

00:30

01:00

00:15

02:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 156,25 PLN
Koszt osobogodziny netto 156,25 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Monika Grzywinska-Mierzejewska

‘ ' Specjalizuje sie w tematyce opracowywania wnioskéw o dofinansowanie dla MMSP, NGO i instytucji
publicznych. Ekspertka w wyszukiwaniu zrédet zewnetrznego dofinansowania. Jest twércg licznych
wnioskéw o dofinansowanie, ktére znajdujg swoje miejsce na szczycie list rankingowych. Posiada
ponad 7-letnie praktyczne doswiadczenie w aspekcie bezzwrotnego zewnetrznego finansowania.
Data sie pozna¢ jako skuteczny doradca zarzaddw, tworca zespotdw i kierownik dziatu pozyskiwania

funduszy.
Trenerka posiada odpowiednie do rodzaju i zakresu $wiadczonych ustug doswiadczenie zawodowe,

nabyte w ciggu ostatnich 5 lat od daty publikacji ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzyma notatnik, dtugopis i teczke (wystany pocztg na wskazany adres). Ponadto, w toku szkolenia, uczestnik bedzie
otrzymywat dokumentacje projektowa do analizowania.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia o ukonczeniu szkolenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zajec¢ oraz zaliczenia zajec¢. Ponadto,
uzyskanie pozytywnego wyniku z testu teoretycznego i éwiczenia praktycznego.

Informacje dodatkowe

Ujete godziny sg godzinami dydaktycznymi - Th = 45 min.



*kk

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek — Rozwoj.
*kk

Nie pasuje Ci termin szkolenia? Skontaktuj si¢ z nami!

Telefon: 731 791 691

Mail: kontakt@future-consulting.pl

Warunki techniczne

1. Platforma, na ktdrej zostanie przeprowadzone szkolenie w czesci zdalnej, w czasie rzeczywistym to Click Meeting.
2. Minimalne wymagania do obstugi szkolenia w formie zdalnej, w czasie rzeczywistym na platformie Click Meeting:

- uczestnik powinien dysponowa¢ komputerem stacjonarnym badz laptopem. Niezbedne réwniez beda: mikrofon, stuchawki, gtos$niki i
opcjonalnie kamera.

3. Minimalne wymagania sprzetowe: procesor dwurdzeniowy, minimum 2GB pamieci RAM, wolna przestrzen na dysku twardym (okoto 10GB)
4. System operacyjny: minimum Windows XP/MacOS High Sierra

5. Oprogramowanie: przegladarka internetowa (Google Chrome, Mozilla Firefox, Opera, Safari, Microsoft Edge)

6. Sie¢: tacze internetowe minimum 2 Mbps

7. Okres waznosci linku: Th przed rozpoczeciem szkolenia w pierwszym dniu do ostatniej godziny w dniu zakoriczenia.

Kontakt

ﬁ E-mail monikaornal@wp.pl

Telefon (+48) 601 847 454

Monika Ornal-Olech



